\*\*), *Franc. de Mauadroix dans ses œuvres de Prose et de Poésie* tom. I. [Paris. 1685. 12.] nouv. rep. litt. 1685. pag. 1010. addita Fontani obseru. avec quel esprit il faut lire les dial. de Platon.

langae, 1787. 4. *Lud. Casteluetrii* animadu. in quaedam loca pag. 284 — 288. opusc. varr. critic. Hart.

II) ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ἈΠΟΛΟΓΙΑ, ἥθικός. *Socratis Apologia* ad iudices, contra accusationes Anyti, Melitique et Lyconis. Vide *Laertium* II. 39. Ex quo disces, falsos fuisse eos, qui cum Themistio Orat. XXIII. p. 269. accusationem Socratis, a Polycrate scriptam, putarunt eandem esse, qua Melitus et Anytus in iudicio aduersus Socratem vni sunt. Polycratis enim oratio, (qua in primis ille sibi placebat, teste Isocrate in Orat. de laude Busiris,) scripta demum est pluribus post Socratis mortem annis, quia, ut probe obseruatum Fauorino, in illa mentionem fecit murorum, a Conone instauratorum, quod factum est Olymp. XCVI. I. Confer *Ionum* de Scriptoribus hist. philosophicae pag. 36. 37. Praeter Platonem pro Socrate scripserunt Demetrius Phalereus, Galenus, Libanius, Lysias <sup>oo</sup>), (qui viuo Socrati apologiam, pro eo scriptam, exhibuit, sed, ut illa veteretur, neutiquam potuit persuadere: vide *Menagium* ad *Laertium* II. 40.) Plutarchus, Theon Antiochenus Stoicus, Xenophon et Zeno. Horum omnium scripta, exceptis Libanii, Xenophontis et Platonis, perire. Contra Colotae, Epicurei, calumnias Socratem etiam tuerit Plutarchus p. 1117. Rectene Socrates se non defenderit in iudicio, disquirit *Maximus Tyrius* diss. XXXIX. [et ex recentioribus *Io. Clericus* in *silu. philol.* cap. 3. sect. 8. p. 217. Qum vterque probauerit intermissionem defensionis, *Iac. Zimmermannus* in *apologia Socratis* contra calumnias Aristophanis, simul aduersus Maximum Tyrium et *Io. Clericum* ostendere studuit, male egisse Socratem, quod caussam suam coram iudice non perorauit, in Museo helvet. part. XXIII. Turici. 1752. diss. I. Ex *Crollii additamentis.*] De Platonis [P] apologia, diserta licet et eleganter scripta, *Cassius Seuerus* apud *Seneram*, patrem, praefat. libri 3. Controuersi. (Epi. decl. praef.) *Eloquentissimi viri Platonis oratio, quae pro Socrate scripta est, nec patrono, nec reo digna est.* Non patrono quidem, qui sciret, magistrum suum illa neutiquam indigere: nec reo, qui iniquitatem inimicorum suorum indignam responsione habebat. [Particularam huius apologiae *Cicero Tusc.* I. cap. 41. pulcre expressit.] Initium huius apoloiae illustrat *Johannes Clericus* in arte Critica tom. I. p. 165. 196. Alium locum, ingeniose tentatum, vide si placet in *Ephemeridibus litterariis Berolinensibus* ann. 1698. p. 361. Gallice apologiam vertit post *Antonium Verderium*, qui versionem suam memorat p. 81. Bibl. Gallica, *Francisc. Hottomann. Lugd.* 1549. et *Ludou. Girium*, cumque notis edidit *Andreas Dacerius*, italice *Sebast. Erictius*, ut paullo ante in *Euthyphrone* dixi. *Hieronymus* quoque *Cardanus* accusationem Socratis scriptis, idem, qui volumine singulari laudauit Neronem. *Cardano* pro Socrate respondit *Georgius Raphelius*, Hamburg. 1696. 8.